МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪЕР ДЕШАРАН ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

ПРИКАЗ

 «  31  »        08         2024 г.                                                                            №  17/1-од

г. Аргун

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся школы

 в 2024-2025 учебном году

Для осуществления контроля за организацией и качеством питания

обучающихся МБОУ "СОШ №1" г. Аргуна имени Х. Х. Хататаева

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в школе комиссию по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна имени

Х.Х.Хататаева в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

- Абубакарова Лайла Султановна – заместитель директора по УВР;

- Тасаева Эльза Султановна – заместитель директора по ВР,

ответственная за питание;

- Баймурзаева Мадина Селамовна  – педагог-психолог;

- Ахмадова Зарема Разамбековна –  председатель профсоюзного

комитета;

- Магомадова Зара Алсолтовна – председатель родительского комитета.

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся МБОУ "СОШ №1" г. Аргуна имени

Х.Х.Хататаева на 2024-2025 учебный год.

3. Работа комиссии регламентируется Положением "О комиссии по

контролю за организацией и качеством питания учащихся».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного

за питание, заместителя директора по ВР   Тасаеву Э.С.

       Директор                                                                                  Ж.Х.Сулейманова

С приказом ознакомлены:

                             Зам.директор по УВР_______________   Абубакарова Л.С.

                       Зам.директора по ВР  _______________  Тасаева Э.С.

                  Педагог-психолог

   Председатель профкома

           Пред. родит. комитета:

_____________

_____________

_____________

        Баймурзаева М.С.

        Ахмадова З.Р.

        Магомадова З.А.

	Директор                                                                                  Ж.Х.Сулейманова

		2024-09-27T18:34:30+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна